Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Duy Tân;

- Trưởng phòng Công tác Sinh viên;

Thực hiện thông báo số: 978/TB-ĐHDT ngày 12 tháng 11 năm 2020 của Hiệu trưởng Trường Đại học Duy Tân.

Khoa Kế toán đã tiến hành họp xét và lập danh sách cụ thể như sau:

SỐ TC

TB

THANG

10

TB

THANG

 4

SỐ TC

TB

THANG

 10

TB

THANG

4

1 2320257551 Nguyễn Ngọc Song Ánh 17/12/1999 K23KDN1 19 8.53 3.72 17 8.78 3.90 8.65 3.81 Xuất Sắc Tốt 1

2 2320261622 Nguyễn Thị Hậu 15/03/1999 K23KDN1 19 8.69 3.84 19 8.81 3.72 8.75 3.78 Xuất Sắc Tốt 2

3 2320264360 Nguyễn Thị Như Thiều 09/06/1999 K23KDN1 19 8.16 3.64 16 8.18 3.60 8.17 3.62 Giỏi Tốt

4 2320260419 Nguyễn Thị Quỳnh Vinh 16/03/1999 K23KDN1 19 7.75 3.34 16 8.7 3.83 8.18 3.56 Giỏi Xuất Sắc

5 2320257519 Phan Thị Mỹ Hạnh 11/03/1999 K23KDN1 19 8.04 3.49 18 8.27 3.64 8.15 3.56 Giỏi Tốt

6 2320261703 Lê Thị Huyền Anh 17/01/1999 K23KDN1 19 7.87 3.38 19 7.64 3.29 7.76 3.34 Giỏi Xuất Sắc

7 2320283151 Bùi Thị Thảo Ly 04/04/1999 K23KDN2 19 8.38 3.74 11 8.44 3.63 8.40 3.70 Xuất Sắc Xuất Sắc

8 2320263532 Đinh Thị Quỳnh 08/05/1998 K23KDN2 19 8.38 3.71 19 8.34 3.61 8.36 3.66 Giỏi Xuất Sắc

9 23202611710 Nguyễn Thị Trà Giang 28/01/1999 K23KDN2 19 8.28 3.66 14 8.16 3.56 8.23 3.62 Giỏi Xuất Sắc

10 23202610221 Nguyễn Nhật Linh 07/05/1999 K23KDN2 19 7.98 3.55 15 8.2 3.58 8.08 3.56 Giỏi Xuất Sắc

11 23202610163 Trần Thị Thanh Trà 21/10/1999 K23KDN2 17 7.88 3.33 17 8.4 3.74 8.14 3.54 Giỏi Tốt

12 23202611427 Nguyễn Thị Lành 06/12/1999 K23KDN2 19 7.85 3.35 18 8.3 3.60 8.07 3.47 Giỏi Xuất Sắc

13 2320257538 Hoàng Thị Kiều Trang 10/11/1999 K23KDN2 19 7.75 3.36 19 7.91 3.48 7.83 3.42 Giỏi Xuất Sắc

14 2320262841 Võ Thị Hoàng Thương 16/06/1998 K23KDN2 19 7.77 3.29 17 7.97 3.52 7.86 3.40 Giỏi Xuất Sắc

15 23202511509 Trần Thị Hoàng Nguyên 20/03/1999 K23KDN2 18 7.89 3.40 17 7.56 3.27 7.73 3.34 Giỏi Xuất Sắc

16 2320243065 Nguyễn Thị Thu Hằng 09/10/1999 K23KDN3 19 8.35 3.69 15 8.1 3.55 8.24 3.63 Giỏi Tốt

17 23202611547 Trần Thị Thanh Tâm 12/01/1999 K23KDN3 19 8.29 3.56 18 8.33 3.66 8.31 3.61 Giỏi Xuất Sắc

18 2320262226 Ngô Thị Bích Huyền 03/04/1998 K23KDN3 19 7.75 3.33 17 8.4 3.74 8.06 3.52 Giỏi Tốt

19 23202611756 Trần Thị Thúy Nga 01/10/1999 K23KDN3 19 7.55 3.28 19 8.34 3.63 7.95 3.46 Giỏi Tốt

20 23202611840 Nguyễn Thị Mỹ Linh 03/10/1999 K23KDN3 19 7.82 3.47 16 7.91 3.35 7.86 3.42 Giỏi Xuất Sắc

21 2320216100 Phan Thuý Ngân 01/12/1999 K23KKT1 19 7.85 3.45 16 8.7 3.83 8.24 3.62 Giỏi Xuất Sắc

22 2320269813 Hồ Như Quỳnh 16/08/1999 K23KKT1 19 7.5 3.17 16 8.74 3.94 8.07 3.52 Giỏi Tốt

23 2320252216 Văn Nguyễn Thùy Nhiên 01/11/1999 K23KKT1 19 7.91 3.43 17 8.02 3.59 7.96 3.51 Giỏi Tốt

24 2320257479 Phạm Thị Thùy Dung 06/09/1999 K23KKT1 19 7.73 3.29 18 8.38 3.69 8.05 3.48 Giỏi Tốt

25 2321257515 Huỳnh Văn Bảo 12/09/1999 K23KKT1 19 7.31 3.10 18 8.3 3.65 7.79 3.37 Giỏi Tốt

26 2320253949 Nguyễn Thị Dạ Thảo 10/10/1999 K23KKT2 19 8.55 3.78 17 8.25 3.60 8.41 3.70 Xuất Sắc Tốt

27 23212511789 Nguyễn Mạnh Cường 01/06/1996 K23KKT2 19 8.2 3.56 9 8.37 3.74 8.25 3.62 Giỏi Xuất Sắc

28 2320261360 Lê Thị Phương Thảo 27/08/1999 K23KKT2 19 8.22 3.62 13 7.75 3.30 8.03 3.49 Giỏi Tốt

29 2320716580 Phạm Thị Thanh Trà 10/05/1999 K23KKT2 19 7.58 3.18 17 8.02 3.54 7.79 3.35 Giỏi Xuất Sắc

30 23212510379 Lê Quốc Anh 02/09/1999 K23KKT3 19 8.24 3.61 16 8.58 3.80 8.40 3.70 Xuất Sắc Xuất Sắc

31 23202511501 Phan Phương Quỳnh 08/09/1998 K23KKT3 19 7.27 3.03 19 8.26 3.71 7.77 3.37 Giỏi Tốt

32 24202609764 Hoàng Thu Hiên 26/08/2000 K24HP-KQT 19 8.15 3.56 19 9.04 3.93 8.60 3.75 Xuất Sắc Tốt 2

33 24202615685 Nguyễn Hồng Phúc 25/12/2000 K24HP-KQT 19 8.25 3.66 19 8.69 3.82 8.47 3.74 Xuất Sắc Xuất Sắc 3

34 24202613275 Nguyễn Thị Phúc Thảo 01/07/2000 K24HP-KQT 19 8.12 3.61 19 8.74 3.80 8.43 3.71 Xuất Sắc Xuất Sắc

35 24202616224 Ngô Thị Thu Sương 29/05/2000 K24HP-KQT 19 8.19 3.61 19 8.47 3.66 8.33 3.64 Giỏi Tốt

36 24202611045 Phạm Thị Diệu Linh 17/06/2000 K24HP-KQT 19 7.74 3.30 19 8.86 3.94 8.30 3.62 Giỏi Xuất Sắc

37 24202608864 Đặng Thị Thanh Bình 18/06/2000 K24HP-KQT 19 8.06 3.43 19 8.72 3.77 8.39 3.60 Giỏi Tốt

38 24202616544 Nguyễn Thị Thơm 12/03/2000 K24HP-KQT 19 8 3.43 19 8.51 3.75 8.26 3.59 Giỏi Tốt

39 24202606565 Võ Thị Phương Thảo 28/03/2000 K24HP-KQT 19 7.74 3.27 19 8.8 3.84 8.27 3.56 Giỏi Xuất Sắc

40 24202607108 Trịnh Thị Phương Anh 21/02/2000 K24HP-KQT 19 7.89 3.38 19 8.53 3.71 8.21 3.55 Giỏi Tốt

41 24202615704 Phan Thị Như Ý 27/07/2000 K24HP-KQT 19 7.82 3.36 19 8.27 3.59 8.05 3.48 Giỏi Tốt

42 24202612698 Thới Thị Như Quỳnh 01/09/2000 K24HP-KQT 19 7.59 3.21 19 8.28 3.59 7.94 3.40 Giỏi Xuất Sắc

43 24202607785 Trương Thị Lương Lương 07/12/2000 K24KDN1 19 7.73 3.28 18 8.72 3.83 8.21 3.55 Giỏi Xuất Sắc

44 24202103573 Trần Thị Cúc 10/02/2000 K24KDN2 19 8.27 3.56 19 8.75 3.93 8.51 3.75 Xuất Sắc Tốt

45 24202604865 Trần Thị Thanh 28/02/2000 K24KDN2 19 8.27 3.63 19 8.73 3.86 8.50 3.75 Xuất Sắc Xuất Sắc

46 24202615352 Nguyễn Thị Thu Hằng 02/06/2000 K24KDN2 19 8.18 3.59 19 8.75 3.80 8.47 3.70 Xuất Sắc Tốt

47 24202601012 Bùi Thị Như Quỳnh 16/07/1999 K24KDN2 19 8.09 3.48 19 8.71 3.82 8.40 3.65 Giỏi Tốt

48 24202608410 Nguyễn Thị Hà 12/05/2000 K24KDN2 19 7.89 3.31 19 8.44 3.77 8.17 3.54 Giỏi Tốt

HỌC KỲ 2
ĐIỂM TB

NH 19-20

(THANG

10)

XẾP

LOẠI

RÈN

LUYỆN

CẢ NĂM

XẾP LOẠI

HỌC TẬP

CẢ NĂM

NGÀY

SINH
LỚP

ĐIỂM

TB

NH 19-20

(THANG

4)

KẾT QUẢ HỌC TẬP CẢ NĂM

HỌ VÀ TÊN GHI CHÚ

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG SINH VIÊN KHOA KẾ TOÁN, NĂM HỌC 2019-2020

SỐ

TT
MSSV

HỌC KỲ 1

1/3

SỐ TC

TB

THANG

10

TB

THANG

 4

SỐ TC

TB

THANG

 10

TB

THANG

4

HỌC KỲ 2
ĐIỂM TB

NH 19-20

(THANG

10)

XẾP

LOẠI

RÈN

LUYỆN

CẢ NĂM

XẾP LOẠI

HỌC TẬP

CẢ NĂM

NGÀY

SINH
LỚP

ĐIỂM

TB

NH 19-20

(THANG

4)

KẾT QUẢ HỌC TẬP CẢ NĂM

HỌ VÀ TÊN GHI CHÚ
SỐ

TT
MSSV

HỌC KỲ 1

49 24202615962 Nguyễn Thị Thùy Linh 09/04/2000 K24KDN2 18 7.69 3.31 19 8.48 3.75 8.10 3.54 Giỏi Tốt

50 24202103572 Lê Thị Lan 26/06/2000 K24KDN2 19 7.65 3.24 19 8.26 3.71 7.96 3.48 Giỏi Tốt

51 24202616571 Cao Thị Minh Chuyên 16/10/2000 K24KDN2 19 8.08 3.54 19 7.75 3.33 7.92 3.44 Giỏi Tốt

52 24202615779 Phạm Thị Bích Hiếu 13/03/2000 K24KDN2 18 7.78 3.35 19 8.06 3.47 7.92 3.41 Giỏi Tốt

53 24202615320 Phan Thị Lệ 19/06/2000 K24KDN2 19 7.66 3.33 19 7.94 3.38 7.80 3.36 Giỏi Xuất Sắc

54 24202608459 Trần Hoàng Dung 05/01/2000 K24KDN3 17 8.31 3.56 19 8.75 3.89 8.54 3.73 Xuất Sắc Tốt

55 24202604654 Võ Thị Ngọc Huyền 02/01/2000 K24KDN3 19 8.07 3.47 17 8.33 3.57 8.19 3.52 Giỏi Tốt

56 24202607350 Võ Thị Thanh Thủy 23/04/2000 K24KDN3 18 7.56 3.23 18 8.15 3.49 7.86 3.36 Giỏi Xuất Sắc

57 24202515419 Hồ Thị Thu Hạ 13/08/2000 K24KKT1 19 8.48 3.66 19 8.8 3.96 8.64 3.81 Xuất Sắc Tốt

58 24202609661 Võ Thị Thu Hà 20/06/2000 K24KKT1 19 8.41 3.71 19 8.87 3.89 8.64 3.80 Xuất Sắc Xuất Sắc

59 24202608561 Trần Thị Thanh Hoài 20/04/2000 K24KKT1 19 8.27 3.66 19 8.73 3.84 8.50 3.75 Xuất Sắc Xuất Sắc

60 24212505313 Phạm Anh Tuấn 10/01/1998 K24KKT1 19 8.26 3.57 19 8.72 3.85 8.49 3.71 Xuất Sắc Xuất Sắc

61 24202612543 Trần Thị Phương 24/08/2000 K24KKT1 19 7.86 3.47 19 8.76 3.88 8.31 3.68 Xuất Sắc Xuất Sắc

62 24202506901 Đặng Thị Anh Văn 20/02/2000 K24KKT1 19 8.03 3.50 19 8.78 3.77 8.41 3.64 Giỏi Xuất Sắc

63 24203109983 Nguyễn Thị Thúy Hằng 28/08/2000 K24KKT1 19 7.83 3.39 19 8.55 3.70 8.19 3.55 Giỏi Xuất Sắc

64 24202500260 Trịnh Thị Hiền 11/05/2000 K24KKT1 19 7.59 3.17 19 8.23 3.55 7.91 3.36 Giỏi Tốt

65 24202516124 Nguyễn Thị Thanh Huyền 18/04/2000 K24KKT2 19 9 3.91 19 9.15 3.89 9.08 3.90 Xuất Sắc Xuất Sắc 2

66 24202507888 Nguyễn Thị Bích Trâm 14/10/2000 K24KKT2 19 8.4 3.77 19 8.49 3.73 8.45 3.75 Xuất Sắc Tốt

67 24203107908 Trương Thị Hậu 11/06/2000 K24KKT2 19 8.54 3.65 19 8.78 3.80 8.66 3.73 Xuất Sắc Xuất Sắc

68 24202507099 Phạm Thị Vy Thìn 14/07/2000 K24KKT2 19 8.18 3.61 19 8.65 3.82 8.42 3.72 Xuất Sắc Tốt

69 24202507000 Trần Thị Thúy Vân 17/10/2000 K24KKT2 19 8.38 3.61 19 8.42 3.61 8.40 3.61 Giỏi Tốt

70 24207108335 Lê Thị Cẩm Tú 15/08/2000 K24KKT2 19 8.17 3.55 19 8.31 3.59 8.24 3.57 Giỏi Tốt

71 24202503638 Lương Thị Thu Thảo 11/04/2000 K24KKT2 19 7.44 3.22 19 8.92 3.86 8.18 3.54 Giỏi Tốt

72 24202505049 Lê Thị Bích Nga 29/03/2000 K24KKT2 19 7.94 3.46 19 8.29 3.59 8.12 3.53 Giỏi Tốt

73 24202501639 Lê Thị Thanh Thảo 08/02/2000 K24KKT2 19 7.63 3.29 19 8.39 3.68 8.01 3.49 Giỏi Tốt

74 24202615343 Võ Thị Tố Nhiên 11/05/2000 K24KKT2 19 7.76 3.32 19 8.37 3.56 8.07 3.44 Giỏi Tốt

75 24202505717 Đặng Thị Thùy Dung 26/01/2000 K24KKT2 19 7.34 3.15 19 8.25 3.65 7.80 3.40 Giỏi Tốt

76 24202108479 Tạ Thị Ngọc Anh 25/07/2000 K24KKT2 19 6.88 2.90 19 8.59 3.82 7.74 3.36 Giỏi Tốt

77 24202516764 Huỳnh Thị Mỹ Oanh 01/05/1999 K24KKT3 19 8.21 3.59 19 8.83 3.85 8.52 3.72 Xuất Sắc Xuất Sắc

78 24202415288 Ngô Mai Linh 06/11/2000 K24KKT3 18 8.33 3.61 19 8.52 3.81 8.43 3.71 Xuất Sắc Xuất Sắc

79 24202515884 Trần Thị Ngọc Thảo 21/12/2000 K24KKT3 19 8 3.40 19 8.49 3.70 8.25 3.55 Giỏi Xuất Sắc

80 24202505353 Nguyễn Thu Uyên 05/02/1996 K24KKT3 15 8.15 3.58 17 8.2 3.46 8.18 3.52 Giỏi Tốt

81 24207101603 Phan Thị Hồng Ngọc 27/10/2000 K24KKT3 19 7.78 3.38 19 8.34 3.65 8.06 3.52 Giỏi Xuất Sắc

82 24202507746 Ngô Thị Hà My 20/01/2000 K24KKT3 15 7.31 3.06 19 8.31 3.71 7.87 3.42 Giỏi Xuất Sắc

83 24202507582 Nguyễn Thị Thu Nhung 01/01/2000 K24KKT3 19 7.78 3.31 19 7.87 3.48 7.83 3.40 Giỏi Tốt

84 24202516404 Phạm Thị Nữ 14/01/2000 K24KKT3 18 7.82 3.39 19 7.73 3.40 7.77 3.40 Giỏi Xuất Sắc

85 24202615690 Lê Thị Kim Oanh 02/08/2000 K24KKT3 19 7.61 3.22 19 8.01 3.48 7.81 3.35 Giỏi Xuất Sắc

86 24212501502 Lữ Kim Tài 30/03/2000 K24KKT3 19 7.97 3.50 19 7.18 3.19 7.58 3.35 Giỏi Xuất Sắc

87 25202115772 Nguyễn Phương Thủy 15/08/2001 K25HP-KQT 14 8.89 3.81 19 8.73 3.81 8.80 3.81 Xuất Sắc Tốt 1

88 25202611836 Nguyễn Thị Hoài 02/08/2001 K25HP-KQT 14 7.91 3.49 18 8.63 3.85 8.32 3.69 Xuất Sắc Tốt

89 25205213217 Trần Thị Nguyệt 20/06/2001 K25HP-KQT 14 7.86 3.45 18 8.34 3.70 8.13 3.59 Giỏi Tốt

90 25202616469 Huỳnh Thị Tuyết Nhung 08/08/2001 K25HP-KQT 14 8.09 3.51 18 8.24 3.64 8.17 3.58 Giỏi Tốt

91 25202616559 Nguyễn Thị Thùy Duyên 03/08/2001 K25HP-KQT 14 7.99 3.49 18 8.33 3.61 8.18 3.56 Giỏi Tốt

92 25202615969 Nguyễn Thị Phương Nhung 14/08/2001 K25HP-KQT 14 7.71 3.38 18 8.17 3.62 7.97 3.52 Giỏi Tốt

93 25202616204 Nguyễn Thị Hoàng Yến 28/12/2001 K25HP-KQT 14 7.26 3.05 18 8.64 3.83 8.04 3.49 Giỏi Tốt

94 25202616331 Nguyễn Khánh Nhung 08/10/2001 K25HP-KQT 14 7.64 3.28 18 8.41 3.61 8.07 3.47 Giỏi Tốt

95 25202611935 Lý Thị Huệ 18/11/2001 K25HP-KQT 14 7.65 3.31 18 7.87 3.42 7.77 3.37 Giỏi Tốt

96 25202605612 Nguyễn Thị Thu Hà 02/11/2001 K25KDN1 14 7.99 3.59 17 8.44 3.80 8.24 3.71 Xuất Sắc Tốt

97 25212516296 Nguyễn Trần Hồng Lam 01/06/2001 K25KDN1 14 7.74 3.39 17 8.26 3.66 8.03 3.54 Giỏi Tốt

98 25202609368 Nguyễn Trúc Linh 01/03/2001 K25KDN1 14 7.74 3.32 17 8.52 3.70 8.17 3.53 Giỏi Tốt

99 25202617300 Đỗ Thị Tuyết Nương 29/08/2001 K25KDN1 14 8.2 3.57 17 8.13 3.48 8.16 3.52 Giỏi Tốt

100 25202600422 Kim Ngọc Thùy 19/04/1997 K25KDN1 14 8.26 3.55 17 7.95 3.43 8.09 3.48 Giỏi Xuất Sắc

101 25202603691 Nguyễn Thị Thu Hường 19/03/2001 K25KDN2 14 8.66 3.76 14 8.89 3.76 8.78 3.76 Xuất Sắc Tốt 3

102 25202605140 Ngô Thị Duyên 02/03/2001 K25KDN2 14 8.22 3.62 14 8.46 3.66 8.34 3.64 Giỏi Tốt

103 25202605725 Đỗ Thị Thúy Kiều 13/04/2001 K25KDN2 14 8.15 3.61 14 7.72 3.28 7.94 3.45 Giỏi Tốt

104 25202616410 Nguyễn Thị Vân Anh 20/11/2001 K25KDN2 14 7.88 3.32 14 8.11 3.55 8.00 3.44 Giỏi Tốt

105 25202608994 Trần Thị Ngọc Quỳnh 26/06/2001 K25KDN2 14 7.59 3.28 19 8.18 3.55 7.93 3.44 Giỏi Tốt

106 25202608776 Nguyễn Thị Mỹ Duyên 09/08/2001 K25KDN2 14 7.99 3.47 17 7.81 3.37 7.89 3.42 Giỏi Tốt

107 25202601033 Thái Thị Thảo 09/03/2001 K25KDN2 14 7.7 3.36 14 7.89 3.42 7.80 3.39 Giỏi Tốt 2/3

SỐ TC

TB

THANG

10

TB

THANG

 4

SỐ TC

TB

THANG

 10

TB

THANG

4

HỌC KỲ 2
ĐIỂM TB

NH 19-20

(THANG

10)

XẾP

LOẠI

RÈN

LUYỆN

CẢ NĂM

XẾP LOẠI

HỌC TẬP

CẢ NĂM

NGÀY

SINH
LỚP

ĐIỂM

TB

NH 19-20

(THANG

4)

KẾT QUẢ HỌC TẬP CẢ NĂM

HỌ VÀ TÊN GHI CHÚ
SỐ

TT
MSSV

HỌC KỲ 1

108 25202607072 Nguyễn Thị Hồng Ánh 30/12/2001 K25KDN3 14 8.06 3.59 17 8.35 3.61 8.22 3.60 Giỏi Tốt

109 25202617200 Nguyễn Thị Tiền Giang 27/07/2001 K25KDN3 14 7.78 3.35 17 8.06 3.48 7.93 3.42 Giỏi Tốt

110 25202517077 Bùi Thị Thu Trang 05/02/2001 K25KKT1 13 9.72 4.00 18 9.05 3.89 9.33 3.94 Xuất Sắc Xuất Sắc 1

111 25202116365 Bùi Thị Tâm 05/01/2001 K25KKT1 13 8.87 3.77 18 8.68 3.85 8.76 3.82 Xuất Sắc Xuất Sắc

112 25202611145 Đoàn Hoàng Mỹ Duyên 23/11/2001 K25KKT1 13 8.68 3.77 18 8.64 3.85 8.66 3.82 Xuất Sắc Tốt

113 25207215976 Nguyễn Thị Cẩm Nhung 22/08/2001 K25KKT1 13 9.02 3.84 15 7.97 3.55 8.46 3.68 Xuất Sắc Tốt

114 25202504160 Phạm Thị Gái 07/07/2000 K25KKT1 13 8.58 3.77 17 7.86 3.42 8.17 3.57 Giỏi Xuất Sắc

115 25203417297 Trần Ngọc Ngân 07/02/2001 K25KKT1 13 7.99 3.54 18 8.04 3.44 8.02 3.48 Giỏi Tốt

116 25202517253 Trần Thị Thu Uyên 03/03/2001 K25KKT1 13 8.15 3.43 18 8.05 3.46 8.09 3.45 Giỏi Tốt

117 25202516229 Phan Thị Thu Ngân 28/05/2001 K25KKT1 13 7.89 3.20 18 8 3.50 7.95 3.37 Giỏi Xuất Sắc

118 25202502389 Phạm Thị Bích Ngọc 14/08/2000 K25KKT1 13 8.11 3.38 18 7.68 3.31 7.86 3.34 Giỏi Tốt

119 25204502640 Nguyễn Thị Hoa 26/03/2001 K25KKT2 13 9.09 3.84 18 8.57 3.79 8.79 3.81 Xuất Sắc Xuất Sắc

120 25202517479 Đặng Thị Phương Hoa 12/11/2001 K25KKT2 13 9.02 3.92 18 8.53 3.68 8.74 3.78 Xuất Sắc Xuất Sắc

121 25202516947 Nguyễn Thị Trà Giang 17/08/2001 K25KKT2 13 8.56 3.61 18 8.59 3.74 8.58 3.69 Xuất Sắc Xuất Sắc

122 25202807476 Đỗ Thị Hà Giang 27/05/2001 K25KKT2 13 8.88 3.85 15 7.94 3.51 8.38 3.67 Giỏi Tốt

123 25202505544 Khuất Thị Quỳnh Như 09/06/2001 K25KKT2 13 8.56 3.69 15 7.95 3.48 8.23 3.58 Giỏi Xuất Sắc

124 25202502881 Nguyễn Thị Mỹ Thu 23/04/2001 K25KKT2 13 8.15 3.45 18 8.18 3.63 8.17 3.55 Giỏi Xuất Sắc

125 25203210403 Hà Ngọc Linh 11/07/2001 K25KKT2 13 8.94 3.69 15 7.79 3.35 8.32 3.51 Giỏi Xuất Sắc

126 25202509816 Lê Thị Hoài Thương 28/09/2001 K25KKT2 13 8.25 3.61 18 7.92 3.41 8.06 3.49 Giỏi Xuất Sắc

127 25202516187 Hồ Thị Hạnh Nguyên 30/07/2001 K25KKT2 13 8.73 3.54 18 7.91 3.42 8.25 3.47 Giỏi Tốt

128 25201200816 Tô Thị Hiền Ánh 22/09/2001 K25KKT2 13 7.67 3.15 18 8.28 3.66 8.02 3.45 Giỏi Tốt

129 25202516614 Lê Thị Thu Hải 11/11/2001 K25KKT2 13 8.61 3.61 18 7.67 3.31 8.06 3.44 Giỏi Xuất Sắc

130 25202508737 Nguyễn Thị Mỹ Lệ 06/02/2001 K25KKT2 13 7.83 3.30 18 8.06 3.54 7.96 3.44 Giỏi Tốt

131 25202516374 Nguyễn Thị Diễm 14/04/2001 K25KKT2 13 7.65 3.23 18 8.12 3.60 7.92 3.44 Giỏi Tốt

132 25202516958 Phạm Thị Thu Thảo 28/05/2001 K25KKT2 13 7.73 3.30 18 7.99 3.52 7.88 3.43 Giỏi Tốt

133 25202509561 Dương Thị Kiều Oanh 22/03/2001 K25KKT2 13 7.85 3.38 18 7.89 3.44 7.87 3.41 Giỏi Xuất Sắc

134 25202510439 Nguyễn Thị Phương Uyên 10/11/2001 K25KKT2 13 7.81 3.46 18 7.66 3.32 7.72 3.38 Giỏi Xuất Sắc

135 25202510414 Trần Thị Kim Anh 22/04/2001 K25KKT3 13 8.99 3.92 18 8.63 3.79 8.78 3.84 Xuất Sắc Xuất Sắc 3

136 25202515968 Phạm Thị Mỹ Hạnh 21/03/2001 K25KKT3 13 9.25 3.92 18 8.64 3.72 8.90 3.80 Xuất Sắc Xuất Sắc

137 25212515854 Nguyễn Nho Anh Hào 15/10/2001 K25KKT3 13 8.32 3.61 15 8.19 3.49 8.25 3.55 Giỏi Xuất Sắc

138 25202401603 Tống Hoài Chung 21/10/2001 K25KKT3 13 8.49 3.53 18 8.06 3.55 8.24 3.54 Giỏi Xuất Sắc

139 25202604600 Trần Thị Minh Chi 29/07/2001 K25KKT3 13 8.45 3.53 15 8.17 3.53 8.30 3.53 Giỏi Xuất Sắc

140 25202517049 Lê Thị Thu Hà 13/06/2001 K25KKT3 13 8.82 3.69 18 7.93 3.39 8.30 3.52 Giỏi Xuất Sắc

141 25202604734 Hồ Lê Diệu Sương 24/05/2001 K25KKT3 14 8.13 3.64 14 7.51 3.26 7.82 3.45 Giỏi Xuất Sắc

Danh sách có : 141 Sinh viên

XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO ĐH & SĐH TRƯỞNG KHOA

TS. HỒ TUẤN VŨ

NGƯỜI LẬP

ThS. NGUYỄN HỮU NGHĨA

Đà Nẵng, ngày 13 tháng 11 năm 2020

3/3